УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ЗЕРНОГРАДСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

         25.02.2025                                 № 116                                  г. Зерноград

О перечне программного обеспечения для проведения
ЕГЭ по информатике в 2025 году
[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]

[image: image5.jpg]

На основании приказа минобразования Ростовской области от 20.02.2025  №170 «Об утверждении перечня ПО для проведения ЕГЭ по информатике в 2025 году на территории Ростовской области»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Крикуненко Е.А., начальнику отдела общего и дополнительного образования управления образования Администрации Зерноградского района, довести перечень стандартного программного обеспечения (далее -ПО) до сведения общеобразовательных организаций (приказ минобразования РО от 20.02.2025  №170 «Об утверждении перечня ПО для проведения ЕГЭ по информатике в 2025 году на территории Ростовской области»).
2. Руководителям общеобразовательных организаций довести перечень        стандартного ПО до сведения участников КЕГЭ.
3. Рудиченко И.Б., директору МБОУ СОШ УИОП г. Зернограда, обеспечить подготовку компьютерной техники в пункте проведения экзаменов (ППЭ №3108) для проведения КЕГЭ в соответствии с утвержденным перечнем стандартного ПО.
4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник отдела общего

и дополнительного образования                                               Е.А. Крикуненко